
           ELEIÇÕES/2025 – LONDRINA ESPORTE CLUBE 

Processo Eleitoral do Associado Pessoa Física  

                                   CHAPA DE CANDIDATOS CATEGORIA PESSOA FÍSICA 

                  TITULARES 

Presidente:  

                  SUPLENTES 

Vice Presidente:  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

1.1 

2.1 

3.1 

4.1 

5.1 

6.1 

7.1 

8.1 

9.1 

10.1 

11.1 

12.1 

13.1 

14.1 

15.1 

  

Declaro serem verdadeiras as informações nesta Lista de Candidatos. 

Londrina,  ______  de _________ 2025. 

 

 

Assinatura do Requerente de Registro da Chapa 

Obs: Preencher em duas vias 

                


