ELEIÇÕES/2025 – LONDRINA ESPORTE CLUBE

Processo Eleitoral do Associado Pessoa Física

CHAPA DE CANDIDATOS CATEGORIA PESSOA FÍSICA		
TITULARES	SUPLENTES	
Presidente:	Vice Presidente:	
1.	1.1	
2.	2.1	
3.	3.1	
4.	4.1	
5.	5.1	
6.	6.1	
7.	7.1	
8.	8.1	
9.	9.1	
10.	10.1	
11.	11.1	
12.	12.1	
13.	13.1	
14.	14.1	
15.	15.1	

Declaro serem verdadeiras as informações nesta Lista de Candidatos.

Londrina, _____ de _____2025.

Assinatura do Requerente de Registro da Chapa

Obs: Preencher em duas vias